
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PRZEMYSKIEGO

ISSN 0239-8869

Prsemyil, dnia 5 lipca 1985 r. Nr 6 Poz. 30 — 36

Poz.

30 — Uchwała nr VI/53/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Przemyślu z dnia 16 maja 1985 r. w sprawie powo
łania kontrolerów społecznych Inspekcji Robotniczo- 
-Chłopskiej w województwie przemyskim.

31 — Uchwała nr 2/VII/85 Miejskiej Rady Narodowej w Prze
myślu z dnia 28 czerwca 1985 r. w sprawie wysokości 
stawek od posiadania psów, terminu płatności podatku 
i sposobu jego poboru.

32 — Uchwała nr 3/VII/85 Miejskiej Rady Narodowej w Prze
myślu z dnja 20 czerwca 1985 r. w sprawie określenia 
wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz spo
sobu jej poboru.

33 — Zarządzenie nr 19/84 Naczelnika Gminy w Przeworsku
z dnia 4 grudnia 1984 r. w sprawie powierzenia nie

których spraw w tym również wydawania decyzji ad
ministracyjnych Naczelnikowi Miasta w Przeworsku.

34 — Zarządzenie nr 20/84 Naczelnika Miasta i Gminy w Kań
czudze z dnia 23 grudnia 1984 r. w sprawie powierze
nia niektórych spraw w tym również wydawania de
cyzji administracyjnych Naczelnikowi Miasta Prze
worska.

35 — Zarządzenie nr 6/85 Naczelnika Gminy w Horyńcu
z dnia 27 maja 1985 r. w sprawie powierzenia nie
których spraw w tym również wydawania decyzji ad
ministracyjnych, Naczelnikowi Miasta w Lubaczowie.

36 — Zarządzenie nr 4/85 Naczelnika Gminy w Roźwienicy
z dnia 3 czerwca 1985 r. w sprawie powierzenia nie
których spraw w tym również wydawania decyzji ad
ministracyjnych Naczelnikowi Miasta Jarosławia.

30

UCHWAŁA Nr VI/53/85
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 16 maja 1985 r.

w sprawie powołania kontrolerów społecznych Inspekcji 
Robotnicżo-Chłopskiej w woj. przemyskim.

Działając na podstawie § 4 ust. 1 Uchwały Rady Państwa 
i Rady Ministrów z dnia 7 maja 1985 r. w sprawie zapewnie
nia warunków skutecznej działalności Inspekcji Robotniczo- 
-Chłopskiej — Wojewódzka Rada Narodowa w Przemyślu 
na wniosek Komitetu Wojewódzkiego PZPR postanawia co

następuje:

§ 1.
Powołuje się na okres 2 lat kontrolerów społecznych dzia

łających w ramach Delegatury NIK w Rzeszowie Oddział In
spekcji Robotniczo-Chłopskiej w Przemyślu w miastach: Prze
myśl, Jarosław, Przeworsk, Lubaczów, w miastach o wspól
nych z gminami organach władzy w: Dynowie, Radymnie, 
Kańczudze, Sieniawie i Cieszanowie oraz gminie Chłopice.

Imienny wykaz nazwisk kontrolerów społecznych Inspekcji 
Robotniczo-Chłopskiej wśród których jest 65 robotników, 28 
pracowników umysłowych, 14 rolników i 9 innych stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Kadencja kontrolerów społecznych Inspekcji Robontniczo- 

-Chłopskiej trwa dwa lata licząc od dnia wejścia w życie 
niniejszej uchwały.

§ 3.
Oddział Delegatury NIK d/s Inspekcji Robotniczo-Chłop

skiej raz w roku przekłada Wojewódzkiej Radzie Narodowej 
informację o działalności Inspekcji.

§ 4.
Zmiany w składzie osobowym kontrolerów społecznych 

dokonywane są w trybie właściwym dla ich powoływania.

§ 5.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym, rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń w urzę
dach administracji państwowej oraz podaniu do publicznej 
wiadomości za pośrednictwem prasy lokalnej.

§ 6. f

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Przemy
skiemu oraz Wicedyrektorowi Dlegatury NIK w Rzeszowie 
Oddziału d/s IRCh w Przemyślu.

§ 7.
Sprawy osobowe i organizacyjne kontrolerów społecznych 

prowadzi Oddział NIK d/s IRCh w Przemyślu.

§ 8.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Przemyślu
Jerzy Mastalerczyk

WYKAZ

kandydatów na kontrolerów społecznych Inspekcji Robotni
czo-Chłopskiej w województwie przemyskim zgłoszeni przez 
organizacje polityczne i społeczne.
Na kontrolerów społecznych powołani zostają:

MIASTO PRZEMYŚL

1. Cypara Leopold
2. Motowidło Zdzisław
3. Michalski Winiejusz
4. Urban Władysław
5. Diaczyk Władysław
6. Gocko Jarosław"
7. Kamińska Stanisławę
8. Mazurek Jan
9. Kowal Janina-Alicja

10. Zwolińska Barbara

11. Zych Tadeusz
12. Ryszawa Tadeusz
13. Marchel Zbigniew
14. Rochan Zbigniew
15. Grega Jerzy
16. Foryś Henryk
17. Rząsa Walenty
18. Biernat Mieczysław
19. Porczak Julia
20. Sydor Bazyli



2 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 6 poz. 30—36

Zgłoszeni przez Zarząd Wojewódzki LKPMIASTO JAROSŁAW

1. Granda Józef 9. Jucha Maria
2. Świerk Andrzej 10. Pol Tadeusz MIASTO PRZEMYŚL
3. Wójcicki Władysław 11. Soszyński Zbigniew
4. Biernarz Jan 12. Mazepa Zofia 1. Pliszowska Halina 3. Jankowska Janina
5. Nykiel Józef 13. Szczepanik Leszek 2. Pyszczuk Halina 4. Pobidyńska Maria
6. Płocica Maria 14. Paszek Władysław
7. Marcinkiewicz Henryk 15. Dejneka Władysław
8. Lesiak Stanisław

MIASTO PRZEWORSK

1. Wojtas Władysław 8. Araszczuk Roman
2. Sroka Jan 9. Szczepański Mieczysław
3. Kasprzyk Władysław 10. Półtorak Roman
4. Matusiak Ryszard 11. Sławiński Tadeusz
5. Kłopot Antoni 12. Balawender Tadeusz
6. Sikora Ludwik 13. Głowacki Edward
7. Pieniążek Zofia

MIASTO JAROSŁAW

1. Dominiak Barbara 3. Wojdyło Bożena
2. Chruszczyk Alicja

Zgłoszeni przez Zarząd Wojewódzki ZSMP.

MIASTO PRZEMYŚL

MIASTO LUBACZÓW

1. Gardzielik Maria
2. Zabroński Michał
3. Borowiec Jan
4. Owczarek Stanisław
5. Śliwa Józef

6. Swizdor Stanisława
7. Leja Józef
8. Haik Tadeusz
9. Kaglik Kazimierz

1. Gembrowicz Adam
2. Buniowski Andrzej
3. Błonarowicz Mieczysław

4. Wiśniowski Andrzej
5. Nowakowski Dariusz

31

DYNÓWMIASTO I GMINA

z dnia 28 czerwca 1985 r.

MIASTO I GMINA RADYMNO

postanawia:

§ 1.

MIASTO I GMINA SIENIAWA

§ 2.
MIASTO I GMINA KAŃCZUGA

1)

2)

3)
MIASTO I GMINA CIESZANÓW

§ 3.

GMINA CHŁOPICE
§ 4.

1.
2.
3.
4.

1.
2.
3.
4.
5.

1.
2.
3.
4.

1.
2.
3.

6.
7.
8.
9.

1.
2.
3.
4.
5.

Domin Stanisław
Idzinak Józef
Trąbka Edmund
Skołuba Zdzisław
Steciwko Mieczysław

6. Gil Władysław
7. Bosak Michał
8. Dach Tomasz
9. Głuszek Henryk

Buczek Józef
Cencora Józef
Kielar Stanisław
Romaniszyn Zygmunt

Bochniak Julian 
Swięch Eugenia 
Mastej Antoni 
Szylar Tadeusz 
Byrwa Jan

Kazimierz 
Józef 
Tadeusz 
Jan

Wandas Zdzisław
Czernik Alojzy 
Wiśniowski Ryszard
Chuchla Andrzej

Skóra Stanisław
Sowa Józef
Hajnosz Jan
Argasiński Mieczysław

4. Strawa Władysław
5. Lukasiewicz Mieczysław

Lotycz Roman 
Kołodziejczyk Józef 
Leśniowski Józef

5. Jabłoński Czesław
6. Kuczyński Jan
7. Zapalski Franciszek

5. Mindowicz Andrzej
6. Szarzyński Tadeusz
7. Fus Jan
8. Pigan Aleksander

Działając na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 
marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. nr 
12 poz. 50) — Miejska Rada Narodowa w Przemyślu

Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli osoba weszła 
w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

Szlapański Zdzisław 
Glen Jan
Paluch Stanisław 
Lutczyn Michał

jednego 
drugiego 
każdego

zł 
zł 
zł

Pych Piotr 
Strawa 
Balicki 
Górski 
Fusiek

posiadania 
posiadania 
posiadania

UCHWAŁA Nr 2/VH/85
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PRZEMYŚLU

psa
psa
następnego

600,—
900,—

1.500,—

Posiadacze psów, będących emerytami lub rencistami pro
wadzącymi samodzielne gospodarstwo domowe, opłacają po
datek od posiadania psów od jednego na gospodarstwo do
mowe w wysokości połowy stawki.

- w sprawie wysokości stawek od posiadania psów, terminów 
płatności podatku i sposobu jego poboru.

Podatku od posiadania psów nie pobiera się:
z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób ka
lekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych),
z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno
wania gospodarstw rolnych — po jednym na każde gospo
darstwo,
od szczeniąt do 8-miu tygodni.

6.
7.
8.
9.

1.
2.
3.
4.
5.

Ustalić następujące roczne stawki podatku od posiadania 
psów przez osoby fizyczne:
— od
— od
— od



Nr 6 poz. 30—36 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego

§ 5.
Podatek płatny jest z góry bez wezwania w ciągu m-ca 

tycznia każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni od wejścia 
w Posiadanie psa.
. Termin płatności na rok 1985 ustala się od dnia 15 wrze- sr»ia 1985 r.

§ 6.
sz °S0'’T' które uiściły podatek za rok 1985 w kwocie niź- 

od stawek przewidzianych w § 1 uchwały zobowiązane 
, uiścić różnicę dotyczącą drugiego półrocza roku bieżącego 

terminie do dnia 15 września 1985 r.

§ 7.
Prow*^1 podatku od posiadania psów na terenie miasta

* odniesieniu do budynków pozostających w gestii rad 
narodowych administracje domów mieszkalnych,

2) w odniesieniu do budynków zakładowych, spółdzielni mie
szkaniowych i innych jednostek gospodarki uspołecznionej 
~~ właściwe jednostki organizacyjne administrujące tymi 
budynkami,

) ty odniesieniu do budynków stanowiących własność osób 
Uzycznych lub osób prawnych nie będących jednostkami 
gospodarki uspołecznionej — jednostki organizacyjne okre
ślone w pkt. 1 lub pkt. 2 najbliższe miejsca położenia tych 
budynków.

§ 8.
.Jednostki wymienione w § 7 ninejszej uchwały, zaliczają 
u/» wpływów uzyskanych z podatku od posiadania psów na 
•asne dochody. Pozostała część zainkasowanych wpływów 

Podlega przekazaniu na r-k podstawowy budżetu.

§ 9.
Traci moc uchwała MRN XIV/58/76 z dnia 6 maja 1976 r. 

* sprawie wprowadzenia podatku od posiadania psa i uchwa- 
ia MRN Nr VI/31/79 z dnia 5 lutego 1979 r. w sprawie przy
dania ulg w podatku od posiadania psów.

§ 10.
Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta.

§ 11.
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 

ozwOju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodar- 
1 Finansowej.

§ 12.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 

skj (SZen'a w Dz*enniku Urzędowym Województwa Przemy-

Zastępca Przewodniczącego 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Przemyślu
mgr Janusz Jagustyn

32

UCHWAŁA Nr 3/VH/85 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PRZEMYSŁU 

z dnia 28 czerwca 1985 r.
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty 

targowej oraz sposobu jej poboru.

mar ziałaj^c na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14
12 nCa 1^85 r’ ° Podatltacb i opłatach lokalnych (Dz. U. nr 

P°z. 50) — Miejska Rada Narodowa w Przemyślu

postanawia: 

§ 1.

Ustalić wysokość dziennych stawek opłat targowych po
bieranych na targowiskach miasta Przemyśla wg niżej poda
nego cennika opłat:

L.p. Wyszczególnienie czynności Wysokość 
opłaty w zł

1. Przy sprzedaży artykułów 
przemysłowych w tym:
— używanych
— za 1 m2 na straganie 110,—
— za 1 mb na ławie 100,—
— za 1 m2 na placu 80,—
— z samochodu, przyczepy, platformy
— obnośnej z ręki, kosza, skrzynki,

400,—

wiadra
— z roweru, wózka rowerowego,

80,—

wózka ręcznego 80,—

2. Przy sprzedaży artykułów żywnościo
wych, płodów rolnych i leśnych
1) płodów rolnych (warzywa, owoce, 

kwiaty i inne) oraz leśnych
— za 1 m2 na straganie 80,—
— za 1 mb na ławie 60,—
— za 1 m2 na placu
— obnośnej z ręki, kosza, skrzynki

50,—
wiadra, wózka 50.—

— z wozu 1501—
— z samochodu

2) wyroby własnej produkcji
np. masło, śmietana, sery, jaja itp.

100,—

— za 1 m2 na straganie 60,—
— za 1 mb na ławie
— za 1 m2 na placu i obnośnej

50,—
z ręki 40,—

— z samochodu 200,—

3. Przy sprzedaży od każdej wystawionej 
na sprzedaż sztuki inwentarza żywego
— konie powyżej 2 lat 300.—
— krowy powyżej 2 lat
— jałowizna powyżej 6 m-cy

200,—
źrebięta powyżej 6 m-cy do 2 lat

— trzoda chlewna do 6 m-cy
’5Q —

owce oraz kozy 100,—

4. W innych przypadkach nie wyszcze
gólnionych wyżej a nasuwających 
wątpliwości przy ustalaniu opłaty
targowej 100,—

§ 2.
Powierzyć pobór opłaty targowej jednostce prowadzącej 

targowiska i przyznać jej 50“/o uzyskanych wpływów z ty
tułu opłaty targowej, z przeznaczeniem na konserwację i roz
budowę targowiska.

§ 3.
W razie odmowy uiszczenia opłaty do rąk poborcy sto

sowany będzie mandat karny w stosunku do opornych, nie
zależnie od wymaganej opłaty targowej.

§ 4.
Uchwala podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Prze
myślu oraz na targowiskach w okresie jednego miesiąca.



4 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 6 poz. 30-

§ 5.
Traci moc uchwała MRN Nr XIV/59/76 z dnia 6 maja 

1976 r. w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targo
wej na terenie miasta Przemyśla.

§ 6.
Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Prze

myśla.

§ 7.
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospo
darki Finansowej oraz Komisji Zaopatrzenia Ludności, Pro
dukcji Rolnej i Usług.

§ 8.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemy
skiego.

Zastępca Przewodniczącego 
Miejskiej Rady Narodowej

mgr Janusz Jagustyn

33

ZARZĄDZENIE Nr 19/84 
NACZELNIKA GMINY W PRZEWORSKU

z dnia 4 grudnia 1984 r.

w sprawie powierzenia niektórych spraw w tym również wy
dawania decyzji administracyjnych Naczelnikowi Miasta 

w Przeworsku.

Na podstawie § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjo
nowania urzędów terenowych organów administracji państwo
wej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) oraz § 1 Uchwały Nr IV/12/84 
Gminnej Rady Narodowej z dnia 29 listopada 1984 r. w spra
wie wyrażenia zgody na powierzenie spraw należących do 
właściwości Naczelnika Gminy w Przeworsku w tym również 
wydawania decyzji administracyjnych z jego upoważnienia 
Naczelnikowi Miasta Przeworska i w porozumieniu z Naczelni
kiem Miasta Przeworska zawartym w dniu 28 listopada 1984 
roku zarządzam co następuje:

§ 1.
1. Powierzam prowadzenie następujących spraw z zakresu:

a) Zatrudnienia i spraw socjalnych z wyłączeniem spraw 
emerytur i rent rolników i członków ich rodzin oraz 
osób uchylających się od pracy,

b) Komunikacji związanych z:
— prowadzeniem ewidencji i rejestracji pojazdów sa

mochodowych, przyczep, naczep,
— badaniem technicznym pojazdów,
—■ wydawaniem i cofaniem zezwoleń na prowadzenie 

zarobkowego transportu drogowego,
— wydawaniem, zatrzymywaniem i cofaniem praw ja

zdy kierowcom pojazdów silnikowych,
c) Całość spraw USC.

2. Upoważnienie o którym mowa w ust. 1 odnosi się rów
nież do terenowych organów administracji państwowej 
o właściwości szczególnej, którym Naczelnik zleci pro
wadzenie tych spraw.

§ 2.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzien

niku Urzędowym oraz w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Urzędzie Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
Naczelnik Gminy

W Przeworsku 

inż. Antom Sadowy

34

ZARZĄDZENIE Nr 20/84
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W KAŃCZUDZE

z Unia 23 grudnia 1984 r.

w sprawie powierzenia niektórych spraw w tym również wy
dawania decyzji administracyjnych Naczelnikowi Miasta 

w Przeworsku.

Na podstawie § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjo
nowania urzędów terenowych organów administracji państwo
wej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) oraz § 1 Uchwały Nr III/17/84 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kańczudze z dnia 30 
listopada 1984 r. w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie 
spraw należących do właściwości Naczelnika Miasta i Gminy 
Kańczuga w tym również wydawania decyzji administracyj
nych z jego upoważnienia Naczelnikowi Miasta Przeworska 
i w porozumieniu z Naczelnikiem Miasta Przeworska zawar
tym w dniu 26 listopada 1984 r. zarządzam co następuje:

§ 1.
Powierzam prowadzenie następujących spraw z zakresu ko

munikacji związanych z:
— prowadzeniem wydawania, zatrzymywania i cofania praw 

jazdy kierowcom pojazdów silnikowych.

§ 2.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienni

ku Urzędowym oraz w sposób zwyczajowo przyjęty w Urzę
dzie Miasta i Gminy.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Natzelniik Miasta i Gminy 
w Kańczudze

mgr Jerzy Jakubiec

35

ZARZĄDZENIE Nr 6/85 
NACZELNIKA GMINY W HORYŃCU

z dnia 27 maja 1985 r.

w sprawie powierzenia niektórych spraw w tym również wy
dawania decyzji administracyjnych Naczelnikowi Miasta 

w Lubaczowie.

Na podstawie § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjo
nowania urzędów terenowych organów administracji państwo
wej (Dz. U. Nr 25, poz. 124j) oraz § 1 Uchwały Nr V/28/85 
Gminnej Rady Narodowej z dnia 30 stycznia 1985 roku w spra
wie wyrażenia zgody na powierzenie spraw należących do 
właściwości Naczelnika Gminy z jego upoważnienia Naczelni
kowi Miasta w Lubaczowie i w porozumieniu z Naczelnikiem 
Miasta zawartym w dniu 31 stycznia 1985 r. zarządzam co 
następuje:



9tv: 6 poz. 30—36 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego 5

§ 1.
!• Powierzam prowadzenie następujących spraw z zakresu:

1) Zatrudnienia z wyłączeniem spraw emerytur i rent dla 
rolników i członków rodzin.

2) Komunikacji związanych z:
a) wydawaniem, zatrzymywaniem i cofaniem praw ja

zdy kierowcom pojazdów silnikowych,
b) prowadzeniem ewidencji kierowców,
c) prowadzeniem egzaminów kontrolnych i badań le

karskich.
2. Upoważnienie o którym mowa w ust. 1 odnosi się również 

do terenowych organów administracji państwowej o wła
ściwości szczególnej, którym Naczelnik zleci prowadzenie 
tych spraw.

§ 2.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzien

niku Urzędowym oraz w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Urzędzie Gminy.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Naczelnik Gminy 
w Horyńcu

Edward Rogala

36

ZARZĄDZENIE Nr 4/85 
NACZELNIKA GMINY W ROŹWIENICY 

z dnja 3 czerwca 1985 r.

w sprawie powierzenia niektórych spraw w tym również wy
dawania decyzji administracyjnych Naczelnikowi Miasta 

w Jarosławiu.

Na podstawie § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjo
nowania urzędów terenowych organów administracji państwo
wej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) oraz § 1 Uchwały Nr 11/3/84 
Gminnej Rady Narodowej z dnia 25 października 1984 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie spraw należących 
do właściwości Naczelnika Gminy w Roźwienicy w tym rów

nież wydawania decyzji administracyjnych z jego upoważnienia 
Naczelnikowi Miasta w Jarosławiu i w porozumieniu z Na
czelnikiem Miasta w Jarosławiu zawartym w dniu 23 paź
dziernika 1984 r. zarządzam co następuje:

§ 1.
1. Powierzam prowadzenie następujących spraw z zakresu:

1) Zatrudnienia i spraw socjalnych z wyłączeniem spraw 
emerytur i rent dla rolników i członków ich rodzin 
oraz osób uchylających się od pracy.

2) Komunikacji związanych z wydawaniem, zatrzymywa
niem i cofaniem praw jazdy kierowcom pojazdów sil
nikowych.

2. Upoważnienie o którym mowa w ust. 1. odnosi się rów
nież do terenowych organów administracji państwowej 
o właściwości szczególnej, którym Naczelnik zleci pro
wadzenie tych spraw.

§ 2.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzien

niku Urzędowym oraz w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Urzędzie Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Naczelnik Gminy 
w Roźwienicy

Kazimierz Siemiński



6 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 6 poz. 30—36

Redaguje Zespół: Urząd Wojewódzki Wydział Prawny
ul. Rynek 24, 37-700 Przemyśl, teł. 50-51 w. 44

Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy ul. Rynek 24 
37-700 Przemyśl, tel. 20,56, Konto Nr 65009-1544-255 NBP Oddział Przemyśl

Cena prenumeraty: roczna (ze skorowidzem) — 125 zł
Opłaty za prenumeratę uiszcza się na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.
Cena pojedynczego egzemplarza o objętości do czterech stron druku (włącznie) wynosi 10 zł, 
przy większej ilości stron dolicza się po 2,50 zł za każdą rozpoczętą stronę drukowaną.

ODBIORCA 
Opłata pocztowa 
uiszczona 
ryczałtem


